
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.354.804,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 30.486.966,10 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 10.867.837,94 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BA66CC-E4DD-4B12-ACB9-64A9DAB3E5F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/20/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 627 400,00 -115 000,00 512 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 627 400,00 -115 000,00 512 400,00 
  4810 Rezerwy 283 000,00 -115 000,00 168 000,00 

926   Kultura fizyczna 254 385,32 115 000,00 369 385,32 
 92695  Pozostała działalność 100 572,32 115 000,00 215 572,32 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 115 000,00 115 000,00 

         
Razem: 41 354 804,04 0,00 41 354 804,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BA66CC-E4DD-4B12-ACB9-64A9DAB3E5F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

